nenturj & si tempore solutionis moneta
Melgoriensis abatuda fuerit, solvantur ra-

tione argenti quae valet marcha XLVII Éd.orig,

t 1 1

solidos& dimidium.— Ideo Bernardus-Ato col. 533,

solvat & firmet per fidem sine inganno

& sine omni retentione fratri suo Tren-
cavello omnes petitiones & quaerimonias

quas adversus eum faciebat seu facere

poterat in honore qui fuit vicecomitis

Beriiardi- Atonis & in honore qui fuit

Rogerii & in honore ipsius Trencavelli,

& nec ipse nec alius per ipsum nec homo

' Château de Foix, cartulaire, caisse i5.

36
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neqiie foemina suae posteritatis deinceps jurejurando per haec sancta quatuor

aliquid inde possitpetere aTrencavello vel Evangelia corporaliter praestito me ser-
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a suis. — Et nemo eorum in episcopatu

Agathensi castellum faciat aut muniet sine

consilio alteriusj illa vero castella quae

modo ibi sunt aedificent & meliorent sicut

voluerint. Nec aliquam monetam ibi fa-

ciant, sed moneta Biterrensis currat per

vaturum promitto. — Et ego Raymundus
Trencavellus tibi Bernardo-Atoni fratri

meo vitam tuam & membra & universum
honorem tuum & adjutorium contra

omnes homines quemadmodum superius

scriptum est & totum hoc placitum sicut

totum Agathensemj nec leddam nec forum hic scriptum est per fidem sine inganno

statuant nisi apud Agde & apud Lupian, jurejurando corporaliter per haec sancta

nisi liceat Bernardo-Atoni forum statuere,

sed non illis diebus quibus sunt alii fori

statut! in Agathensi & Biterrensi. — Illa

castella & villae quae in parte Bernardi-

Atonis erunt in Agathensi habeant ho-

nores suos & labores ibidem ubi modo

habent, sicut parochiae & decimariae dé-

terminant ita ex una ripa Eraudi sicuti ex

alla. Similiter castella illa & villae quae

erunt in parte Trencavelli in Agathensi

habeant honores suos & labores ubi modo

quatuor Evangelia praestito me servatu-

rum promitto. Haec omnia bona fide &
sine inganno in utraque parte serventur.

Scripta fuit carta de qua haec fuit trans-

lata idibus novembris anno Domini M CL,

régnante rege Lodovico. Testes sunt ho-

rum omnium, nomina quorum ipsis juben-

tibus hic scripta sunt : Poncius de Isla,

Guillelmus de Isla, Ugo de Broseto, Ber- Éd.orig.

nardus de Vacheiras, Petrus Guirardus de
^.J]'

5'j

Arena, Bernardus Arnaldi & Bertrandus

habent sicuti parochiae & decimariae de- de Arena, Berengarius de Biterri, Guillel-

terminant ita ex una ripa Eraudi sicuti ex mus Arnaldi, Petrus Sigarii, Guillelmus